
  

Originale

 

DELIBERAZIONE DEL COMITATO CENTRALE N. 178 del 05-06-2023

 

Oggetto: PROCEDURA DI INTERPELLO 2023

 

Ufficio Proponente: Ufficio DIREZIONE

Responsabile del Procedimento: LANGIULLI MICHELE

Responsabile dell’Istruttoria: Lolla Carlo

 

Il Comitato Centrale della FNOMCeO, riunito  a ROMA il 05-06-2023 ;

VISTO il combinato disposto dell'art. 8 del Decreto Legislativo del Capo Provvisorio dello Stato 13
settembre 1946, n.233, come modificato dalla Legge 11 gennaio 2018 n.3, e dell'art. 6 della Legge 24
Luglio 1985, n.409;

VISTO l'art.19, comma 1-bis, del D. Lgs. 165/2001 come modificato dall’art.40 del D. Lgs.150/2009;

VISTO il CCNL del Comparto del Personale degli Enti Pubblici non Economici Area VI della
dirigenza;

VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento degli uffici della FNOMCeO approvato dal
Consiglio Nazionale il 6 luglio 2018 con deliberazione n.10;

RAVVISATA la necessità di individuare una figura apicale che ricopra il ruolo di Direttore della
FNOMCeO per dare attuazione agli indirizzi e alle linee programmatiche stabiliti dagli organi di
governo dell'Ente attraverso la gestione e organizzazione degli uffici in cui si articola la FNOMCeO,
l’organizzazione delle risorse umane e strumentali, la definizione delle misure idonee a prevenire e
contrastare i fenomeni di corruzione, che sia in possesso di una specifica competenza in materia di
contabilità, controllo di gestione e anche di vigilanza, valutazione in Enti pubblici, coordinamento
dell’attività amministrativo-contabile, diretta collaborazione con organi di indirizzo politico di Enti
pubblici nonché conoscenza e preparazione teorico-pratica nel settore specifico degli Enti professionali
e di appalti della P.A;



VISTO l’art. 7 del Regolamento di organizzazione e funzionamento degli uffici della FNOMCeO;

CONSIDERATO che sussiste la necessità di attivare una procedura di interpello preordinata al
conferimento di un incarico di Direttore della FNOMCEO, con contratto di lavoro a tempo pieno e
determinato di diritto privato di durata quinquennale, eventualmente rinnovabile;

ACCERTATA la capienza di bilancio;

ACQUISITO il parere favorevole del Segretario;

ACQUISITO il parere favorevole del Tesoriere;

 

DELIBERA

 Per le ragioni menzionate in epigrafe di approvare lo schema di avviso di interpello, allegato alla
presente e che ne forma parte integrante e sostanziale, per il conferimento dell'incarico di Direttore
della FNOMCeO.

Di autorizzare gli uffici preposti a pubblicare sul sito web della Federazione l'avviso per 10 giorni.

All.1

 

 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
MONACO ROBERTO ANELLI FILIPPO
 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005.


